Kumanda Butonları ve Sinyal Lambaları
Push Buttons and Signal Lamps
A
4
 B
 B
Serisi Ø 22 mm Adaptörlü
Kumanda Butonlar›

Series Ø 22 mm Push Buttons With Adapter
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
lflık*
Illimunation
Buton Tipi
Button Type
Renk
Colour
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
Opsiyonel
Optional
Düz
Standard
Ç›k›k
High
B100DB 1 - - Beyaz / White
B100DK 1 - - K›rm›z› / Red
B100DM 1 - - Mavi / Blue
B100DS 1 - - Sar› / Yellow
B100DY 1 - - Yeflil / Green
B100DH 1 - - - Siyah / Black
B1O1DB 2 - - Beyaz / White
B1O1DK 2 - - K›rm›z› / Red
B1O1DM 2 - - Mavi / Blue
B1O1DS 2 - - Sar› / Yellow
B101DY 2 - - Yeflil / Green
B101DH 2 - - - Siyah / Black
B102DB 1 1 - Beyaz / White
B102DK 1 1 - K›rm›z› / Red
B102DM 1 1 - Mavi / Blue
B102DS 1 1 - Sar› / Yellow
B102DY 1 1 - Yeflil / Green
B102DH 1 1 - - Siyah / Black
B200DB - 1 - Beyaz / White
B200DK - 1 - K›rm›z› / Red
B200DM - 1 - Mavi / Blue
B200DS - 1 - Sar› / Yellow
B200DY - 1 - Yeflil / Green
B200DH - 1 - - Siyah / Black
B202DB - 2 - Beyaz / White
B202DK - 2 - K›rm›z› / Red
B202DM - 2 - Mavi / Blue
B202DS - 2 - Sar› / Yellow
B202DY - 2 - Yeflil / Green
B202DH - 2 - - Siyah / Black
B100HB 1 - - Beyaz / White
B100HK 1 - - K›rm›z› / Red
B100HM 1 - - Mavi / Blue
B100HS 1 - - Sar› / Yellow
B100HY 1 - - Yeflil / Green
B100HH 1 - - - Siyah / Black
B1O1HB 2 - - Beyaz / White
B101HK 2 - - K›rm›z› / Red
B1O1HM 2 - - Mavi / Blue
B1O1HS 2 - - Sar› / Yellow
B101HY 2 - - Yeflil / Green
B101HH 2 - - - Siyah / Black
B102HB 1 1 - Beyaz / White
B102HK 1 1 - K›rm›z› / Red
B102HM 1 1 - Mavi / Blue
B102HS 1 1 - Sar› / Yellow
B102HY 1 1 - Yeflil / Green
B102HH 1 1 - - Siyah / Black
B200HB - 1 - Beyaz / White
B200HK - 1 - K›rm›z› / Red
B200HM - 1 - Mavi / Blue
B200HS - 1 - Sar› / Yellow

B200FK - 1 - K›rm›z› / Red
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
lflık*
Illimunation
Buton Tipi
Button Type
Renk
Colour
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
Opsiyonel
Optional
Düz
Flush
Ç›k›k
Extended
B102K20KY 1 1 -
K›rm›z›/Yeflil-fieffaf
Red/Green-Transp
B102K21KY 1 1 -
K›rm›z›/Yeflil-fieffaf
Red/Green-Transp
B102K20HB 1 1 -
Siyah/Beyaz-Mat
Black/White-Mat
B102K21HB 1 1 -
Siyah/Beyaz-Mat
Black/White-Mat
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
lflık*
Illimunation
Buton Tipi
Button Type
Renk
Colour
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
Opsiyonel
Optional
Düz
Flush
Ç›k›k
Extended
B102B20KY 1 1 -
K›rm›z›/Yeflil-fieffaf
Red/Green-Transp
B121B30YY 2 1 -
Yeşil-Kırmızı-Yeşil

10
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
Etiket
Button Plates
Pozisyon
Position
Renk
Colour
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
B100R20 1 - 0-1
2 Pozisyon - Kal›c›l›
2 Position - Stay-Put
Siyah / Black
B100R21 1 - 0-1
2 Pozisyon - Dönüşlü
2 Position - Spring Return
Siyah / Black
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
Etiket
Button Plates
Pozisyon
Position
Renk
Colour
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
B100T20 1 - 0-1
2 Pozisyon - Kal›c›l›
2 Position - Stay-Put
Siyah / Black
B100T21 1 - 0-1
2 Pozisyon - Dönüşlü
2 Position - Spring Return
Siyah / Black
B100S20
Ifl›ks›z Tip Seçici Buton
Selector Switch Without
Illumination
B100T20
Ifl›ks›z Tip Seçici Buton
Selector Switch Without
Illumination
B100R20
Ifl›ks›z Tip Seçici Buton
Selector Switch Without
Illumination
B131SL30Y
Ifl›kl› Tip Seçici Buton
Selector Switch With Light
Illumination
*: Ifl›k Blo€u seçenekleri için bak›n›z sayfa 9 Kumanda Butonlar› Seçim Tablosu
*: See page 9 for illumination block selection - Push Buttons Selection Table
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
lflık*
Illimunation
Etiket
Button Plates
Pozisyon
Position
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
Ledli
Led
B100S20 1 - - O-I
2 Pozisyon - Kal›c›l›
2 Position - Stay-Put
B100S21 1 - - O-I
2 Pozisyon - Dönüfllü
2 Position - Spring Return
B101S30 2 - - II-O-I
3 Pozisyon - Kal›c›l›
3 Position - Stay-Put
B101S31 2 - - II-O-I
3 Pozisyon - Tek Dönüfllü
3 Position - Single Spring Return
B1O1S32 2 - - II-O-I
3 Pozisyon - Çift Dönüfllü
3 Position - Double Spring Return
B100SL20 1 - O-I
2 Pozisyon - Kal›c›l›
2 Position - Stay-Put
B100SL21 1 - O-I
2 Pozisyon - Dönüfllü
2 Position - Spring Return
B101SL30 2 - II-O-I
3 Pozisyon - Kal›c›l›
3 Position - Stay-Put
B101SL31 2 - II-O-I
3 Pozisyon - Tek Dönüfllü
3 Position - Single Spring Return
B1O1SL32 2 - II-O-I
3 Pozisyon - Çift Dönüfllü
3 Position - Double Spring Return
A
11
B102AA31
Anahtarl› Buton
Key Operated Push Button
B030XK
Sinyal Lambas› Ø 22 mm
Signal Lamps Ø 22 mm
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
Etiket
Button Plates
Pozisyon
Position
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
B100AA20 1 - O-I
2 Pozisyon
2 Position
B100AA21 1 - O-I
2 Pozisyon
2 Position

3 Position
Siparifl Kodu
Order Code
lflık*
Illimunation
Nominal Gerilim
Nominal Voltage
Renk
Colour
Ampul Tak›labilen
Light
Ledli
Led
B030XB 1 - - Beyaz / White
B030XK 1 - - K›rm›z› / Red
B030XM 1 - - Mavi / Blue
B030XS 1 - - Sar› / Yellow
B030XY 1 - - Yeflil / Green
B050XB - 1 12-30 V AC/DC Beyaz / White
B060XK - 1 12-30 V AC/DC K›rm›z› / Red
B070XM - 1 12-30 V AC/DC Mavi / Blue
BO8OXS - 1 12-30 V AC/DC Sar› / Yellow
B090XY - 1 12-30 V AC/DC Yeflil / Green
BOBOXB - 1 100-230 V AC/DC Beyaz / White
BOKOXK - 1 100-230 V AC/DC K›rm›z› / Red
BOMOXM - 1 100-230 V AC/DC Mavi / Blue
BOSOXS - 1 100-230 V AC/DC Sar› / Yellow
BOYOXY - 1 100-230 V AC/DC Yeflil / Green
Bu sembol anahtar›n ç›kar›labildi€i pozisyonu gösterir.
This symbol indicates the position of key-rollback.
Kumanda Butonları ve Sinyal Lambaları
Push Buttons and Signal Lamps
A
12
Siparifl Kodu
Order Code
BPR01K BPR05K BPR10K
Empedans ( R )
Impedance ( R )
1 k 5 k 10 k
Anma Gücü (P)
Rated Power (P)
 Lineer 1,5W (70˚C)
Koruma S›n›f›
Protection Degree
IP65
‹zolasyon Direnci
Isolation Resistance
min 10 M  (500V DC)
Çal›flma S›cakl›€›
Operating Temperature
   -5˚C   /  +40˚C
Direnç Elemanı
Resistive Element
Sermet Cermet
Elektriksel Kurs
Turning Range
270˚   15˚
Tolerans
Tolerance
 %10
Isı Katsayısı
Thermal Coeffi cient
%100 ppm /˚C
Dielektrik Dayanımı
Dielectric Endurance
± 1750 Vrms
Klimatik Kategori
Climatic Category
55/125/56
Maksimum Çalıflma Gerilimi (V)
Maximum Operating Voltage (V)
38.70 86.60 122.50

AKSESUARLAR / ACCESSORIES
Siparifl Kodu
Order Code
Malzeme
Material
Renk
Colour
BEB Silikon / Silicon fieffaf / Transparent
B-ROZET08 Plastik / Plastic Siyah / Black
B-ROZET18 Plastik / Plastic Siyah / Black
B-MUHAFAZA Plastik / Plastic Sar› / Yellow
B-PUL Paslanmaz Sac / Non Corrosive Iron Sheet Gri / Grey
B-PROT Plastik / Plastic Siyah / Black
B-Ç‹FTL‹ ROZET Plastik / Plastic Siyah / Black
BEBK20 Silikon / Silicon fieffaf / Transparent
BEBK21 Silikon / Silicon fieffaf / Transparent
TIPASOM Plastik / Plastic Siyah / Black
BA ADAPTÖR Plastik / Plastic Siyah / Black
Siparifl Kodu
Order Code
Etiket Yaz›s›
Plate
Renk
Colour
BET08 - Gri / Grey
BET18 - Gri / Grey
BET18-YAZILI - Gri / Grey
BET08-START START Gri / Grey
BET08-STOP STOP Gri / Grey
BET08-01 O-I Gri / Grey
BET08-O1OK O-I Gri / Grey
BET08-201 II-O-I Gri / Grey
BET08-201OK II-O-I Gri / Grey
BET08-201OK2 II-O-I Gri / Grey
BET60P EMERGENCY STOP Sar› / Yellow
BET90P EMERGENCY STOP Sar› / Yellow
BET60A EMERGENCY STOP Sar› / Yellow - Alüminyum / Aluminium
BET90A EMERGENCY STOP Sar› / Yellow - Alüminyum / Aluminium